

GÜNLÜK YAYIN AYNASI

HABERLER

Yazan: NeSpk: N./De

- 1- Halkın ezici çoğunluğu cunta partilerine ilgi ve güven duymuyor
- 2- Bir kamuoyu yoklaması sonuçlarına göre, seçmenlerin yarısı cunta
- 3- partilerine oy vermiyecek
- 4- Evren, "TKP mensupları seçmenleri geçersiz oy kullanmaya çağırıyor"
- 5- dedi
- 6- Türkmen'e göre, üç yıldır en sıkı işbirliği yapılan ülkelerin başın-
- 7- da ABD ve Fl.Almanya geliyor
- 8- Ziraat Mühendisleri Odası başkanı Doğan: "Amerikan tekellerinin
- 9- tarımımıza girmesiyle küçük tarım işletmeleri yok olacak" dedi
- 10- Ş.Yılmaz, brüt 3 bin liralık zammı bile işçiye çok görenler olduğunu
- 11- söyledi
- 12- B.Avrupa, ABD ve Kanada'da milyonlar, "Amerika'nın yeni atom roketle-
- 13- rine hayır!" belgisi altında NATO'nun silahlanma politikasının
- 14- karşısına dikildi. Türkiyeli emekçiler barış eylemlerinde onurlu
- 15- yerini aldı, *Bu komada politika notu var (Eng.) Sp: 442.* havaya uçuruldu. 200'ün üstünde ölü var.

Beyrut'ta Amerikan ve Fransız saldırı birliklerinin komuta merkezleri

YORUM:

Yazan: Öm. Spk: Nec.

Başlığı : TV'deki açık oturumun ortaya koyduğu gerçekler

Konusu :

YAZILAR :

Başlığı: Milletvekili adayları

/Şerf./

Sp: Şerf.

Konusu :

YAZILAR:

Başlığı: H Kürt halkına çağrı (Şerf.)

Sp: Şerf.

Konusu :

YAZILAR:

Başlığı:

Konusu :

Yazı:

24-10-1983 Şerif

TKP'nin Sesi
Konu: Kürt halkına çağrı

~~Çarlıkçı Kürt~~

Emekçi Kürt halkı!

Ödediğin faturayı senden daha iyi biliyorum diyen yalan söylüyor. Biz Komünistler senin canından, kanından bir parçayız. Kanayan yarandan, yanan yüreğinden bir parçayız. Senin bağrından çıkan Komünist olan evlatların senin özgürlüğün, mutluluğun için, acılarının sona ermesi, yaralarının dinmesi, karnının doyması için, sana zulmedenlerin başını ezmek için gözlerini kırpmadan ölüme gidiyor. Zindanları, hapisleri hiçe sayıyor. Ama ~~biz bile~~ senin acılarını, dertlerini, yaralarını, arzularını ^{en} ~~senin kadar~~ iyi ^{sen} ~~kılxayx~~ ^{anlatabilirsin} ifade edebiliriz. Bu yüzden ne durumda olduğunu sana anlatmaya kalksak bile neye

~~yarar?~~Senin dertlerini biz sana saymayalım. Sen kendi dertlerini ortaya dök,yaralarını göster.İsteklerini duyur!~~Sana senden daha i-~~
~~yi teröüman olacak yoktur.~~Bunları yaparak senin oyun üzerinde ~~les~~
~~kevalayan~~ akbabalar gibi uçan cunta partilerini Kürdistan'dan kov.
Sana söyledikleri yalanların hesabını şimdiden sor.

Yoksul Kürt!

Dertlerini,yaralarını anlatmaya diller elvermez.Ama bunun böyle sürmesine de gönül hiç elvermez.Senin böyle yaşamana gözyu-
man,seni bu zulmün içinde oyalayan,bu karanlıklarla gözlerini ka-
rartan senin düşmanıdır.Düşmanlarının oyununa gelme.Düşmanlarının
oyununu ~~uyanık olarak~~ boşa çıkart.Zulme ve zulmün sürmesine boyun
eğme!Eğer bugün de,zulme başkaldırmazsan,sesini duyurmaz,dertleri-

ni,yaralarını,acılarını sona erdirmek istediğini göstermezsen,durumun çok daha kötüleşecek.O zaman başkaldırman,sesini yükseltmen daha da güçleşecek.Faşist cunta tüm Türkiye'de olduğu gibi Kürdistan'daki zulmünü de daha güçlü bir durumda sürdürebilmek için,seçim yapıyor.Bu seçimin,cuntanın üç partisi arasında olduğu her yanıyla açıktır.Seçimlere cuntaya,cuntanın uygulamalarının en küçük parçasına bile karşı olan hiç bir parti katılamıyor.Kürt halkının haklarının savunucuları ise seçimlere katılmayı bir yana bırakalım,parti kurabilmeyi bir başka yana bırakalım,propoganda yapmayı,kendi dillerinde konuşmayı,kendi dillerinde türkü söyleyip dinlemeyi bir yana bırakalım, zindanlarda bile rahat bırakılmıyorlar.Daha geçen ay faşist sürüler Diyarbakır'da tutuklu ~~Kürtler~~ yiğit evlat-

larına silahla saldırdılar.Öldürülen Kürt yiğitlerinin sayısı biliniyor.~~Kürtler~~Senin ~~kinilerine~~ en yiğit binlerce evladın zindanda gözgöre göre öldürülüyor,Çürütülüyor.

Başı dik,alını açık Kürt!

~~Seçimlere katılanıyorsun!~~ ^{Senin partisi} Ama, bu zulme karşı olduğunu gösterebilirsin.Sen bu zulme,barbarlığa karşıydın.Bunu göstererek hem ~~xxxx~~ yaşamak istediğini duyuracak,hem de onurunu daha da yükselteceksin.Zindandaki oğlu,takipteki oğlu için her saat gözyaşı akıtan kadınına böylece rahata,huzura kavuşturabilirsin.Geçersiz oy vererek bugünün en kutsal görevini yerine getir.UNutma ki bugün sığırtmaçlık yapan ayağı çıplak oğlun yarın sana soracak. "Baba sen bizim canımızın düşmanı cuntaya ve onun partilerine karşı ne yaptın?"

Sığırtmac oğlun sormazsa Berivan kızın soracak.O da sormazsa torunun soracak .Çünkü eninde sonunda Kürt doğan çocuklarınız Kürt olarak yaşamamanın savaşına atılacaklar.Kürt olarak yaşama yerine boynu bükük,hali perişan,yoksulluk içinde yaşayan bugünün büyük Kürtleri kendi evlatlarının yüzlerine bakamayacak!Alnı açık,başı dik Kürtler başlarını kendi evlatları karşısında bile eğmemelidir.İşte bu yüzden cuntanın her üç partisine de vurmalıdır.

Yoksul,çalışkan Kürt!

Hepsi bu da değil.İçindeki,dertliğini senin kadar iyi bilemezsek de ellerini görüyoruz.Killerini görüyoruz.Şu ellerinden nasıl çalıştığını,nasıl çabaladığını anlaşıyor.Ellerinin içindeki nasıf o kadar kalınlaşmışki parmaklarını bile düzelttemiyorsun.Ama

kilerinde ne var? Bulgur küpü bile boş.Tereyağının tadını unutalı yıllar oldu.Şimdi vita yağı bile satınalabiliyorsun.Kürdistanın zehir zemberek Kışa karşıda.Ama tezeğin var mı? Odunun var mı? Şırnak kömüründen 5 ton değil,bir ton bile satınalabiliyor musun? Oğluna kışlık giyecek alacak mısın diye sormayalım,onlara giydirecek eski elbise alabiliyor musun? Bu yıl belli ki bir çift yeni lastik ayakkabı bile satınalamayacaksın.Çocuklar yine doktora gidemeyecek ~~öksürüklerini~~ bomacadan boğulsalar da.Okula gideceklerse deftersiz,kalemsiz yırtık,veya yamalı elbiselerle gidecekler.

Bunun böyle sürmesine izin verme.Bu duruma razı olmadığını duyur! Unutma senin önündeki engeli,senin ~~kıllı~~ güçlü ellerinden başka hiç bir güç kaldıramaz.

Emekçi, çalışkan, yoksul Kürt! Kendine, kendi haklarına sahip çık. Senin en büyük dostun Türkiye Komünist Partisi'ne kulak ver! **G**an düşmanın cunta partilerini Kürdistan'dan kovmak için vargücünle çalış diren!

Kürt yurtseveri halkının özgürlüğüne ve mutluluğuna kavuşturabilmek için önündeki olanağı kullan! Cuntanın partilerini Kürdistan'da rezil etme savaşının içinde tüm gücünle çalışarak özgürlüğün yolunda duran bir engeli kaldır! Savaşımını daha da güçlendir.

Kürt Komünisti! Yaşamının en önemli görevlerinden biriyle karşıkarşıyasın. Ulusal direnişini örgütleme savaşımında 6 Kasım seçimlerinde üzerine düşeni yap. Kürt halkının savaşımının başında yerini al. Amaca ulaşabilmek için hiç bir özveriden kaçınma!

~~Her Kürt bir partiye de vurmalıdır.~~

Yazı:

24-10-1983 Şerif

TKP'nin Sesi

Konu: Milletvekili adayları

Şuna bakın DD. Kâzım Avdan. O da Milliyetçi Demokrasi Partisi'nden milletvekili adayı. O da general eskilerinden en iğrençlerinden biri. 1972 yılında Ağrı'da 12 Piyade Tümeni Komutanı iken iki ~~ne~~ özelliğiyle ünlüydü. Birinci özelliği şapşallığı. İkinci özelliği Gürbulak sınır kapısından yapılan kaçakçılıktan açıktan açığa pay almasıydı. Hiç bir tümen komutanı Milliyetçi Demokrasi Partisi'nin İstanbul millet vekili adaylarından Kazım Avdan kadar açıktan açığa kaçakçılardan avanta ^{ın} almadı. Ve buradan aldığı avantajları bugün ^{değeriyle} yüzmilyon lirayı bulduğunu söylersek hiç abartmamış ~~kün/parasıyla kızx20xmilyonxdiğerini; Sizx100xxxüzxmilyonxdiğerinx~~ olacağız. Kazım Avdan Tüngerallikten emekli olur olmaz Denizcilik Bankası Yönetim Kurulu üyeliğine atandı Devlet hazinesini buradan

kemirmeyi sürdürdü.

İşte size Vecihi Akın. Azıllı halk düşmanlarından biri. Örümcek kafalı bir kişi. İlericilerin tümüne, ilerici düşüncenin her türüne düşman. Bu özellikleri öylesine belirgin ki, Tercüman Gazetesi'nin Muhabir yazarı Ergun Göze tarafından bile ilham kaynağı olarak gösteriliyor. O da MDP'den milletvekili aday. Hemde listebaşı.

Bir general eskisi aday da Özal'ın Partisi'nden. Lokayt şirketi'nden rüşvet yiyen generallerden Emin Alpaya MDP'den aday olunca, o da aynı Amerikan Şirketinden rüşvet yemiş olmanın avantajını kullandı. Önce Anavatan Partisi'nin kurucusu, sonra da Konya'dan listebaşı'ndan milletvekili aday oldu. İşbirliği yaparak Lokayt şirketinden rüşvet alan Emin Alpaya ve Abdullah Tenekeci'nin iki ayrı cunta partisi'nden listebaşına yerleştirilmeleri de bu parti-

- 3 -

ciddiye alınacak
ler arasında hiç bir/fark olmadığına ^{bir benzer} kanıtıdır.

Anavatan Partisi'nden bir Asker kökenli adaydan daha sözedelim. Zavallıcık tüm işçi düşmanlığına karşın generalliğe ~~nişan~~ yükselmedi. Şu anda Tokat'tan milletvekili adaydır. Yüksek Hakem Kurulunun işçi düşmanı kararlar almasında başlıca rol oynayanlardan biridir. 12 Eylül'den hemen sonra Çalışma Bakanlığı Müsteşarlığına getirilmiş, bugünkü işçi düşmanı iş yasalarının hazırlanmasını sağlamış Lokavt'ın anayasa'ya yerleştirilmesi, grev hakkının kaldırılması, işçilerin açlığa terkedilmesi girişimlerinin başröl oyuncularından biridir. Özal'ın listelerinde Emekli Albay Talat Sargın diye tanıtılıyor.

Evet. DD. Ötekiler gibi bu da halkın, işçilerin karşısına damgalı çıkmışlardır. Bunu da Ötekiler gibi damgalayacağız. Oyumuzu değil günahımızı bile vermeyeceğiz.

D --- Halkın ezici çoğunluğu cunta partilerine ilgi ve güven duymuyor. Bir ^{noyu} ~~kamuya~~ yoklaması sonuçlarına göre, seçmenlerin yarısı cunta partilerine oy vermiyecek.

d --- Evren, Türkiye Komünist Partisi mensupları/seçmenleri geçersiz oy kullanmaya çağırıyor" dedi.

--- ^{Türkmene} Dışişleri bakanı ^{göre}, 3 yıldır en sıkı işbirliği yapılan ülke-

lerin

^{başında} ~~Birleşik~~ Amerika ve Federal Almanyada ^{geliyor}

--- Ziraat Mühendisleri Odası başkanı Doğan : Amerikan tekellerinin tarımımıza girmesiyle küçük tarım işletmeleri yok olacak" dedi.

--- Türk-İş başkanı Şevket Yılmaz, brüt 3 bin liralık zammı bile işçiye çok görenler olduğunu söyledi.

(24.10.83. Ali)

2

---Batı Avrupa, Birleşik Amerika ve Kanada'da milyonlar, "Amerikanın yeni atom roketlerine hayır" belgisi altında NATO'nun silahlanma politikasının karşısına dikildi. Türkiyeli emekçiler barış eylemlerinde onurlu yerini aldı.

TKP ---Beyrutta Amerikan ve Fransız saldırı birliklerinin komuta merkezleri havaya uçuruldu. 200'ün üstünde ölü var. Amerikan Kongresinde birliklerin geri çekilmesi istenirken, Regın 200 asker daha gönderdi.

---Grenada Devrimci Askersel Konseyi, dıştan askersel saldırı konusunda uyarıda bulunurken, Amerikan savaş gemileri adaya doğru ilerliyor.

D.D. şimdi haberlerimizin aygınlıklarına geliyoruz !

--- Seçmenlerin 6 Kasım'da üç cunta partisinden birini tercih edeceği yolundaki görüş, Cumartesi gecesi televizyondaki sözde "açık oturum"la iyice iflâs etti. Halkın ezici çoğunluğunun faşist cuntanın üç süngü partisine ilgi ve güveni olmadığı daha net bir şekilde görülüyor. Televizyondaki "açık oturum"la ilgili olarak çeşitli basın organları ve kurumların yaptığı kamuoyu yoklamasının sonuçları geniş bir seçmen kitlesinin, cuntanın üç partisine de karşı olduğunu ortaya koyuyor. Örneğin "Milliyet" gazetesinin çok sınırlı bir çevre arasında, cunta partilerinin şefleri Sunalp, Özal ve Calp'ın televizyondaki açık oturumu üstüne yaptığı bir kamuoyu yoklamasının sonuçları bile, "kime oy vereceksiniz?" sorusuna, ankete katılanların yüzde 48,3'ünün "belli değil", ya da "hiç birine" diye yanıt verdiğini ortaya koydu. Evren cuntasının "iktidar partisi" gözüyle

baktığı Turgut Sunalp'ın Milliyetçi Demokrasi Partisine "oy verebileceklerini" söyleyenlerin oranı ise sadece yüzde 9,7 oldu. Yani faşist cuntanın getirdiği yüzde 10' luk barajın bile altında kaldı.

Öte yandan, cunta borazanı televizyonda tertiplenen "açık oturum"a katılan Sunalp, Özal ve Calp'ın kendilerine yöneltilen sorulara birbirine yakın yanıtlar vermesi, ekonomik, politik ve sosyal sorunlara birbirine benzer yaklaşımlar sergilemeleri de dikkati çekti.

Cunta'nın, 6 Kasım seçimlerine katılmasını yasakladığı partilerden Doğru Yol Partisi'nin genel başkanı Yıldırım Avcı, üç partiyi de "Ankara partisi" olarak nitelendirdi. "Üç partinin de millete, milletin sorunlarına getireceği hiç bir çözüm olmadığı artık iyice anlaşılmıştır" dedi.

D. 77- Cuntanın başı Evren, hafta sonunda Manisa'nın kimi ilçelerini gezdi ve yaptığı konuşmalarda yine "seçimlere gölge düşürmek isteyen odaklar"dan söz etti. Diktatör Evren, Salihli'de yaptığı konuşmasında bu "odaklar"ın Türkiye Komünist Partisi mensupları olduğunu söyleyerek, "Türkiye Komünist Partisi mensupları seçimlerde ^{yurttaşları} ~~oy ver-~~ ^{gecersiz oy} ~~memeye, ya da boş oy kullanmaya~~ çağırıyorlar" dedi. Devletin en yüksek makamlarına yükselmiş devlet adamlarının da bu kampanya ya katıldıklarını söyleyen faşist cuntanın başı Evren, "Bize diktatör diyorlar. Bana diktatör diyorlar" şeklinde konuştu.

--- Cuntanın dışişleri bakanı İlter Türkmen, bugünkü askersel rejimi n
Birleşik Amerika ve Federal Almanya ile sıkı işbirliği içinde oldu-
ğunu itiraf etti. Üç yıllık cunta döneminde izlenen dış politikaya
ilişkin ANKA Ajansının sorularını yanıtlayan İlter Türkmen "NATO
içinde askersel ve diğer alanlarda en fazla işbirliği yapılan devlet
lerin başında Amerika Birleşik Devletleri ve Federal Almanya gelmek-
dir. Bu iki ülkeyle iyi ilişkilerimiz üç yılda gayet tatminkar biçim
de olmuştur" dedi.

NATO ~~üyesi~~ ve Ortak Pazar Üyesi öteki ülkelerle, askersel yöne-
time yöneltilen sert eleştiriler nedeniyle ilişkilerin kötüleştiğini
söyleyen Türkmen, özellikle Avrupa Konseyi ve Avrupa Parlamentosunun
cunta aleyhinde aldığı kararlar karşısında "hayal kırıklığına" uğra-
dıklarını, İskandinav ülkeleri tarafından sürekli eleştirildiklerini
belirtti. Türkmen, cuntanın doğrudan Vaşington'a ve Bonn'a dayandığını

5

konusundaki yaygın görüşü şu sözleriyle doğrulamış oldu:

2. ---"Dış politikamız, üç yılda başarılı olduysa, bunun asıl nedeni NATO içinde savunma alanında olduğu kadar, öteki alanlarda da Amerika Birleşik Devletleri ve Federal Almanya ile sıkı işbirliğinden ^{dir.} Geçiş dönemi dolayısıyla öteki müttefiklerimizle pek çok sorunlarımız olmuştur. Fakat, ^{5.} NATO içinde asıl işbirliği yaptığımız Birleşik Amerika ve Federal Almanya ile ilişkilerimiz bundan etkilenmemiştir. "
- Cuntanın Kıbrıs konusundaki tutumuna da değinen İlter Türkmen, bu politikanın gayet sağlam temellere dayandığını iddia etti.

--- Vaşington'da Pentagon şefi Kaspar Vaynberger'le görüşmelerde bulunan cunta hükümetinin savunma bakanı Halûk Bayülken, F-16 tipi savaş uçaklarıyla ilgili Ankara yönetiminin istek mektubunun Amerikan yönetimine resmen sunulduğunu açıkladı. Amerikayla imzalanan savunma işbirliği anlaşması çerçevesinde ilk dönemde 160 ^{tane} kadar F-16 tipi savaş uçağı almak istediklerini belirten Bayülken, bu uçakların ^{Türkiye'ye malîyetinin} için Vaşington yönetiminden yılda 1 milyar doları ^{asacağın. söyledi.} tutarında ~~www~~ borç isteminde ~~www~~ bulunduklarını da açıkladı. Ancak borçun verilip verilmemesinin Amerikan Kongresinin tutumuna bağlı olduğunu belirten Bayülken, NATO nükleer planlama grubunun 27 Ekimde başlayacak toplantısına katılmak üzere Birleşik Amerika'dan Kanadaya gideceğini söyledi.

N. ---"Bu durumda ülkemizde topraktan kopma artacak, kırsal alanda açık ve gizli işsizlik yükselecektir. Dolayısıyla şu anda şikayet ettiğimiz kırdan kente göç olayı önemi büyüyen bir sorun olacaktır. Ayrıca kırsal alandaki küçük aile işletmeleri yok olacak, yavaş yavaş tarım arazilerimiz Amerikan tekel

7. --- Türk-İş genel başkanı Şevket Yılmaz , Teksif Sendikasının Bursa Şubesi Genel Kurulunda yaptığı konuşmada, "işçi haklarını sonuna kadar savunacaklarını" söyledi. Brüt 3 bin liralık ek zammı bile işçilere çok görenler olduğunu belirten Şevket Yılmaz, sendikaların toplu pazarlık, toplu sözleşme yapmalarına olanak sağlanmasını istedi.

Daha önce Gazeteciler Sendikasının Ankara Şubesi Kongresinde de konuşan Türk-İş genel başkanı Şevket Yılmaz "yeni parlamento, işçi sorunlarına değinmeyecekse, gelmesin" dedi. Basın yasasının düzeltilmesi gerektiğini de belirten Yılmaz, burada basın mensuplarına önemli görev düştüğünü söyledi. ~~www.ŞevketYılmaz~~

--- Fransanın Strasburg kentinde yapılan Avrupa Konseyi ^{Yerel} Mahalli ~~Yönetimler~~ ~~İdareler~~ Konferansında Fatsa davası üzerinde duruldu ve 12 Eylül darbesinden bu yana Türkiye'de birçok belediye başkanının cunta tarafından koğuşturmaya uğratılması ve askeri mahkemelerde yargılanması kinandı. Konferansta, daha önce üç kez Fatsa davası duruşmalarını izleyen heyetin raporları incelendi. Bilindiği gibi Fatsa davasında Fatsa belediye başkanı Ekri Sönmez de yargılanmaktadır.

Avrupa Konseyi ^{Yerel Yönetimler} Mahalli ~~İdareler~~ Konferansında ayrıca, cuntanın zorbalığı karşısında Avrupa ~~ülkelerine sığınan~~ ^{den} ve siyasi iltica isteminde bulunan ^{yurttaşlara, ş. Bati'daki yerel yönetimlerin} Türkiye mahalli idarecilerine yardımcı ~~olunması~~ ve politik görüşlerinden ötürü bu kişilerin cuntaya teslim edilmemesi istendi. Bu konuda bir ~~karar~~ ^{tasarısı} hazırlanarak Konseyin ilgili organlarına sunulması kararlaştırıldı.

Engin, 24.10.1983

Avrupada, Amerikada, Sovyetler Birliğinde hemen tüm dünyada
D.D., hafta sonunda Batı Avrupa'da tarihin en yığinsal, en görkemli ve en büyük barış gösterileri oldu. Barış hareketi temsilcilerinin "Halk Meclisi" adını verdikleri bu gösterilerde, Batı Avrupa'ya yeni Amerikan roketlerinin yerleştirilmesi planına karşı çıkıldı, somut yapıcı barış önerilerinin ^{dikkate alınması} ~~gönüğülməsi~~, Cenevre'deki görüşmelerin ilerlemesi için Amerikan hükümetinin uzlaşmaz tutumu bir kenara bırakması istendi. Türkiye basını, bu gösterileri karalamaya, küçük göstermeye özen gösteriyor. Özellikle, ^{barış yanlı milzönlarca} ~~"sahte barış çağrılarına kanan~~ ^{diye nitelleyen} Avrupalı ve Amerikalı barışseverler" den söz eden Tercüman gazetesi, ~~bu konuda~~ dikkati çekiyor. Redaksiyonumuzdan İhsan Özeroğlu'na hafta sonunda yapılan gösterilerin önemi, Türkiye basınındaki yazılar konusunda ne düşündüğünü sorduk:

Önce şunu belirteyim: 500 bin. 300 bin. 200 bin. ~~Halk~~ Hafta sonunda ^{dingede} (yapılan barış gösterilerine katılanların sayısı, yüzbinlerle veriliyor.

Toplam, milyonları aşıyor. Bu nedenle, barış hareketi ^{fonksiyonları} (bu gösterilere, haklı olarak "Halk Meclisleri" diyor. Ve ~~Halk~~ Hafta sonunda toplanan Halk Meclisleri, Batı Avrupa'ya yeni Amerikan raketleri yerleştirilmesine karşı çıktığını, karşı oldu ^{klavuz} ~~bu~~, bunu önlemek için el ^{birinde} ~~alan~~ geleni yapacak ^{klavuz} ~~klavuz~~ ortaya koy ^{dolar} ~~acıklan~~.

İkincisi, gösterilere, tarihte görülmedik ölçüde geniş güçler katıldı. Komünistler. Sosyalistler. Sosyal demokratlar. Hatta, Federal Almanya başbakanı Kol'un partisinden insanlar ^{Sosyal} ~~Din~~ adamları. Sendikacılar. Öğretmenler, bilim adamları, doktorlar, sanatçılar. İkinci Dünya Savaşı na görmüş geçirmiş yaşlılar. Bir daha savaş olmasın diyen, "biz de dede, nine olmak istiyoruz" diyen gençler. Avusturya Genel Kurmayı, askerlerin bile gösterilere katılmasına izin verdi. İsveç başbakanı

zzat Stokholm'deki gösteride konuştu. Bonn'daki konuşmacılar Federal Almanya Sosyal Demokrat Partisinin ve arasında Sosyalist Enternasyonal'in başkanı Villi Brandt da vardı.

Üçüncüsü, hafta sonunda ~~yapılan~~ Batı Avrupa'da yapılan barış gösterileri, daha doğrusu toplanan Halk Meclis'leri, barış hareketini yeni bir aşamaya yükseltti ~~ti~~. Sonbahar eylemlerini, kış eylemleri izleyecektir. Halklar, ABD planlarına boyun eğen hükümetlerinin yakasını bırakmamak konusunda kesin kararlı görünüyorlar.

Türkiye basınının tutumuna gelince. Gerçi cuntanın sansürü altındaki basında, barışın savunulması gerekliliği konusunda aski kapalı ve tek tük yazılar çıkıyor. Bu arada ~~her yerde~~, kimi gazetecilerin ya da gazetelerin, barış ülküsünü savunanların mahkemeye verildiği bir ülkede ve ağır baskı koşulların altında susmayı tercih etmeleri doğal gibi gözükebilir. Ama ~~esas tehlike~~, ~~faşizmin~~, faşizmin, Amerikan emperyalizmi nin çılgınca savaş planlarına ortak olmuş ve olmakta olan bir

rejimin erk olduğu bir ülkedeki tehlikeyi hiç kimse küçümseyemez. Balkanlarda atomsuz bölge oluşturulması önerisine karşı çıkan tek ülke, faşist cuntanın sultanı altındaki ^{Türkiye'dir} ~~ülkesidir~~. NATO'nun roket kararını NATO içinde en Amerikancı konumlardan savunan ~~da~~, yine cunta hükümetidir. Amerikan basınında çıkan, Batı Avrupa'dan sonra, sıranın Türkiye'ye ~~da~~ Pörşing-2'lerin yerleştirilmesine geleceği yazılarını yabana atmamak gerek. Türkiye Komünist Partisi, halkımızı bekleyen tehlikeleri, Türkiye'nin tümüyle bir barut fıçısı üzerinde oturduğunu yılmadan açıklamaya devam edecektir. Biz, ülkemizde de yığınların, sağduyunun, hayatın sesine kulak vereceğine inanıyoruz.

Tercüman gazetesinin cunta ağzıyla, Regin ağzıyla "kandırılmış" Avrupalı'dan söz etmesi boşuna değildir. Yarın, ^{ülkemizde, barut fıçısı Brezilya'daki gibi} ~~Batı Avrupa'daki gibi~~

^{Türkiye'de de} ~~yaşansal~~ ^{gösterilerden}, yığınların yaka ^{şın} ~~ya~~ yapışmasından ^{faşist} cunta çok korkuyor. ~~Hemen ekleyelim: Başkılar, zorhâlik yasaları, o zaman işleme-~~ ^{yecektir.} ~~Ben de duşol, Saray korkutucularının~~ ^{us} ~~us~~ ^{etkili} ~~edemler~~

^{Barın} ~~Yontulalınlar, Barın~~ ^{ve} ~~Amokleri~~ ^{güçlerinden} hep korkarlar - *

Regin hükümeti da örne.
engelleri, açıkta, ~~Amokleri~~ ^{Barın} ~~Amokleri~~ ^{güçlerinden} hep korkarlar - *

^{olur Hükümet}

^{Türkiye'de de}

Rejimin erk olduđu bir ÷lkedeki tehlikeyi hiç kimse küçümseyemez.
Balkanlarda atomuz bölge oluřturulmasın önerisine karşı çıkan tek
÷lke, fařist cuntanın sultası altındaki ÷lkemizdir. NATO'nun roket
kararını NATO içinde en Amerikancı konumlardan savunan da yine
cunta hükümetidir. Amerikan basınında çıkan, Batı Avrupa'dan sonra,
sıranın Türkiye'ye de Pörşing-2 lerin yerleřtirilmesine geleceđi
yazılarını yabana atmamak gerek. Türkiye Komünist Partisi, halkımızı
bekleyen tehlikeleri, Türkiye'nin tümüyle bir barut fıçısı üzerinde
oturduđunu yılmadan açıklamaya devam edecektir. Biz, ÷lkemizde de
yığınların, sağduyunun, hayatın sesine kulak vereceđine inanıyoruz.
Tercüman gazetesinin cunta ağzıyla, Regın ağzıyla "kandırılmış"
Avrupalı'dan söz etmesi boşuna deđildir. Yarın, Batı Avrupa'daki gibi
Türkiye'de ~~kyılğınsal gösterilerden~~, yığınların yakasına yapışmasından cunta
korkuyor. Hemen ekleyelim: Bakıllar, zornâlık yasaları, o zaman işleme-
yecektir. ~~Belçika~~ Bu da dosol, Saveri kirkiricilerının imkânı edenler

Byron hooking da önm
engeller aşarak, ~~Avrupalı~~ Tür
dünüşleri, barm qulları batılca

olur Hukuk

Türkiye'de

÷lkemizde, her bir kişi, birinci bölge

Sınır

Papaz

Gök

0-

----- Cumartesi ve pazar günleri Batı Avrupa, Birleşik Amerika ve Kanada'da milyonlarca insan, "yeni Amerikan atom roketlerine hayır!" ana belgisiyle, NATO'nun, Amerikan yönetiminin silahlanma politikasına karşı yığinsal barış eylemleri gerçekleştirdi. Federal Almanya'da Barış Haftası, ülke tarihinin en yığinsal yürüyüş ve mitinglerinin yapıldığı cumartesi ve pazar günleri tepe noktasına ulaştı. Başkent Bonn'da 500 bin kişilik mitingte Sosyal-Demokrat Parti Başkanı Villi Brand, ülke topraklarına Pörşing-2 ve Kruyz roketlerinin yerleştirilmesine kesinlikle karşı çıktı. Federal Alman halkının % 70'inin bu görüşü açıkça paylaştığını söyleyen Brand, Sovyetler Birliğinin önerilerinin görüşmelerde anlaşmaya varılması için temel olabileceğini belirttikten sonra "Alman topraklarından bir daha savaş başlamasını istemeyen herkes, yeni atom roketlerine karşı tu-

tum almak zorundadır"dedi.

N ----Federal Almanyanın öteki büyük kentlerinde de yüzbinlerin katıldığı gösteriler yapıldı.Hamburg'ta 400 bin,Ştutgartta 300 bin kişi yürüdü.Ştutgarttan harekete geçen 200 bin kişi Noy-Ulmdaki Amerikan kışlasına dek 108 kilometrelik canlı bir ~~zincir~~ oluşturdu.Ayrıca Batı Berlin'de 150 binlik ^{kışır kışır} bir miting yapıldı.

D ----İngilterenin başkenti Londra da ülke tarihinin en yığinsal eylemlerini yaşadı.500 bin kişilik yürüyüş kolları Hayd Parkta toplandı.Bu yarım milyonluk mitingte söz alanlar,ülke topraklarına yeni atom roketleri yerleştirilmesine karşı tutumlarını açıkça dile getirdiler.Mitingte konuşan İşçi Partisinin yeni lideri Kinnok, Batılı devletleri görüşmelerde ciddi ve yapıcı tutum almaya çağır-
dı.Teğir hükümetini,İngiltere halkının görüşünü dikkate almamakla suçladı.İngilterenin öteki kentlerinde de ^{barış} gösterileri yapıldı.

N

----İtalyanın başkenti Romadaki barış eylemi en yığınsal oldu.

750 bin kişi Roma sokaklarında, Komizoya yerleştirilmesi planlanan 112 Kruyz roketiyle ilgili kararın geri alınmasını isteyen İtalyan halkının nükleer silahlanmaya karşı tutumunu duyurdu. "Komizonun yarının Hiroşiması olmasına izin vermeyelim" belgisi altında, ülkenin öteki büyük kentlerinde de yığınsal barış eylemleri düzenlendi.

~~xxxx~~ Eylemler sırasında 300 barış örgütünün ortak açıklaması duyuruldu. Buna göre İtalyan halkının % 76,4'ü, yeni Amerikan roketlerinin ülke topraklarına yerleştirilmesine karşı çıkıyor.

D

----Belçika'nın başkenti Brüksel'de, tarihinin en yığınsal barış eylemini yaşadı. Değişik kollardan yürüyerek büyük alana toplanan 400 bin Belçikalı, hükümetten ve parlamentodan, ülke topraklarına yeni atom roketleri yerleştirilmesine karşı kesin tutum almaya çağıran konuşmacıları coşkuyla alkışladı. Eylemler boyunca, ABD ve NATO'nun

silahlanmayı tirmandırma politikası kınandı.

N. ----İspanya, Fransa, Avusturya, İsveç^{ve} /Finlandiya'nın başkentleri ve öteki büyük kentleri de, milyonların nükleer silahlanmaya, NATO'nun Batı Avrupaya yeni nükleer roketler yerleştirme planlarına karşı kararlı savaşım sesinin yükseldiği yığinsal barış eylemleriyle coştı. Yeni atom roketlerinin bu ülkelere yerleştirilmesi söz konusu su olmamakla birlikte, Pörşing-2 ve Kruyz atom roketlerinin tüm Avrupa ülkeleri, tüm dünya halkları için çok büyük tehlike oluşturduğu, bu eylemlerde açıkça dile getirildi. Madritteki 200 binlik gösteride, ülkenin NATO'dan ayrılması istemini dile getiren pankartlar ön planda yer aldı.

N. ----Batı Avrupadaki barış eylemlerine, bu ülkelerde çalışan Türkiyeli emekçi ve gençlerimiz de yığinsal, aktif ve örgütlü biçimde

katıldılar. Bulundukları ülkelerde komünistlerden-din adamlarına, sanatçılardan-sendikacılara, kadın örgütlerinden-barış kuruluşlarına kadar toplumun en geniş katmanlarını içeren yüzbinlerle birlikte/
Türkiyeli emekçilerimiz omuz omuza yürüdü, Amerikan emperyalizminin nükleer silahlanmayı tırmandırma, dünya barışını torpilleme girişimlerine karşı tutumlarını, halkımızın barış istemini dünya kamuoyuna duyurdular.

N. ----Amerikan Birleşik Devletlerinin 150 kentinde NATO'nun ve Pentagonun dünya halklarına dayatmaya çalıştığı silahlanma girişimleri sert bir protesto dalgasıyla karşılandı. Yüzbinlerin katıldığı yürüyüş ve mitinglerde, Pörşing-2 ve Kruyz roketlerinin Batı Avrupaya yerleştirilmesine karşı çıkıldı ve Cenevredeki görüşmelerde yapıcı bir tutum alınması için Beyaz Saraya çağrılar yöneltildi. Vaşington

6-a

2. ----Geride bıraktığımız hafta sonunda, sosyalist ülkelerde de, barışın korunması, nükleer savaş tehlikesinin ortadan kaldırılması istemlerini dile getiren yığinsal barış eylemleri yapıldı. ADC, Polonya, Çekoslovakya, Sovyetler Birliği ve Bulgaristanın başkentlerinde, değişik işletmelerde, büro ve kurumlarda düzenlenen toplantı ve forumlarda, yeni Amerikan roketlerinin Batı Avrupaya yerleştirilmek istenmesine karşı kesin bir tutum alındı. Sosyalist ülkeler emekçileri, komünist partilerinin ve halkçı hükümetlerinin barışçı dış politikalarını içtenlikle desteklediler, ve Amerikan yönetiminin Cenevredeki görüşmelerde aldığı olumsuz tutumu kınadılar.

- politika not -

TÜRKİYE SOSYALİST TARİH ARKİVİ

da,Beyaz Saray önünde yapılan mitingte,"atom silahları değil,yeni işyerleri","çatışma değil,silahsızlanma"belgileri sık sık yinelendi

D.-----Kanadanın başkenti Otava'da ve daha 50 büyük kentte de yığinsal barış eylemleri yapıldı.Bu eylemlerde de,yeni atom roketleriyle ilgili kararın kaldırılması ve bu roketlerin Kanada topraklarında denenmesine izin verilmemesi istemi,ana belgiler biçiminde yer aldı.

N.-----Cumartesi ve pazar günleri yapılan tüm barış eylemlerinde, hazırlık komiteleri ve barış kuruluşlarının yöneticileri,barış eylemlerinin önümüzdeki dönemde de tüm ağırlığı ile süreceğini bildirir diler,yeni eylemlerin hazırlıklarına geçileceğini duyurdular.

----Dünya Sendikalar Federasyonu Bürosu, Şamdaki 30.dönem toplantısını tamamladı.DSF bu toplantısında tüm işçi ve sendikalara seslenen bir çağrı kabul etti.Çağrıda,dünyanın şimdiye kadar böylesine büyük bir tehlikeyle karşı karşıya kalmadığına dikkat çekilerek,~~Batı Avrupaya~~ yeni Amerikan atom roketlerinin Batı Avrúpaya yerleştirilmesine karşı savaşıma en aktif ve örgütlü biçimde katılmanın, sendikal hareketin başta gelen görevi olduğu kaydediliyor.DSF'nun belgesinde,Yakın-Doğudaki tehlikeli gelişmeler üzerinde de duruluyor.Özellikle Birleşik Amerikanın Lübnandaki karışmalarına derhal son verilmesi,İsrail birliklerinin tüm işgal bölgelerinden geri çekilmesi isteniyor.

----Beyrutta,uluslararası hava alanındaki Amerikan deniz piyadelerinin bulunduğu merkez ile başkent batısındaki Fransız indirme birliklerinin merkezi,havaya uçuruldu.Sözümona barış gücü adı alt-

tında Beyruta yerleşen NATO üyesi Amerikan ve Fransız birliklerinin kurmaylık merkezleri tamamıyla tahrip oldu. Büyük yıkım gücüne sahip patlamalar sonucunda ölenlerden 200 kişinin cesetleri çıkarıldı. Son verilere göre, 150'ye yakın Amerikan askeriyle 30 kadar Fransız askerinin ve 20 kadar da Lübnanlı görevlinin cesetleri çıkarıldı. Yıkıntılar altında daha büyük sayıda cesedin bulunduğu bildiriliyor.

Batılı haber ajanslarının bildirdiğine göre, "Özgür İslâm Devrimi" adlı bir örgüt, olayın sorumluluğunu yükümlenmiş bulunurken, olayla ilgili olarak, Birleşik Amerika Devletleri Savunma Bakanı Vaynberger, İranı suçladı. Başkan Regın ise, oyalla ilgili bir demecinde, Vaşingtonun olayla ilgili misillemeye gideceğini söyledi. Amerikan Kongresinde, Lübnandaki Amerikan saldırı birliklerinin geri çekilmesi yönündeki istem-

ler, ~~iki~~ Beyruttaki son olaydan sonra daha da arttı. Kongrenin birçok üyesi, yeni asker gönderilmesine kesinlikle karşı çıktı. Buna karşın Başkan Regin 200 Amerikan deniz piyadesini Beyrut'a gönderdi.

----Çarşamba günü Grenada'da erki ele geçirip sıkıyönetim ilân eden Devrimci Askersel Konsey, önümüzdeki günlerde bu ada devlete karşı dıştan askersel saldırı tehlikesinin somutlaştığını açıkladı. "Özgür Grenada" Radyosunun bildirdiğine göre, Konsey Başkan Yardımcısı Layın Ceyms, adadaki Amerikan vatandaşlarının tehlikede olduğu gerekçesiyle Vaşingtonun Grenadaya doğru büyük bir filosunu harekete geçirmesini kınadı. Ceyms, hiçbir yabancı uyruklunun tehlikede bulunmadığını bildirdi. Birleşik Amerikanın "İndependens" uçak gemisiyle "Guam" çıkartma gemisini, 200 deniz piyadesiyle birlikte Grenadaya doğru harekete geçirmesi, Grenada'da olduğu gibi, önceki Karaip ülke-

lerinde de derin kaygılar uyandırıyor.

—Öte yandan, Grenada Devrimci Askersel Konseyi başkanı general Hudson Austin, yaptığı bir radyo konuşmasında, önümüzdeki iki hafta içinde yeni bir kabinenin kurulacağını açıkladı.

---Prensa Latina Haber ajansının bildirdiğine göre, Küba Komünist Partisi ve Devrimci Hükümeti, Grenadadaki olaylarla ilgili ortak bir açıklama yayınladı. Küba'nın açıklamasında özetle şöyle deniyor:

—"Hiçbir doktrin, hiçbir ilke veya devrimci ilân edilen hiçbir konum, ~~veya~~ hiçbir iç bölünme, Moris Bisop'un ve deneyimli, saygın yöneticiler grubunun öldürülmesi gibi, zorbaca bir tutumu haklı gösteremez... Grenadada durum son derece zor ve karmaşıktır. Adadaki devrim sürecini ancak Grenada devrimcilerinin görüş birliği, sağduyu ve bilgelik mucizesi, uluslararası ilerici hareketin akıllıca bir

D. ---Küba Komünist Partisi ve Devrimci Hükümeti, Grenadadaki olaylarla ilgili olarak bir Açıklama yayınladı. Açıklamada, Başbakan Bişop ve daha bir sıra başka yöneticinin öldürülmesi, acımasız ve kanlı biçimler alan parti içi ve devlet içi çatışmanın bir sonucu olarak diteleniyor ve ^{bundan} duyulan ^{anti}üzgünlük dile getiriliyor. Açıklamada daha sonra, Grenada ~~xxx~~ yönetimindeki görüş ayrılıkları konusunda Kübanın bilgi sahibi olduğu belirtilerek, aslında bu görüş ayrılıklarının özlü görüş ayrılıkları değil, kişisel çelişkiler, yönetim metodlarına ilişkin savlar konusunda görüş ayrılıkları olduğu ^{başka} ve bunda/sübjektif faktörlerin de rol oynadığı belirtiliyor. Kendi dış politika ilkelerine bağlı kalan Küba, ^{mm}sıkı işbirliği ve kardeşlik ilişkileri içinde bulunduğu Grenadanın, işişlerine karışma olarak yorumlanmasına yer vermemek için, adadaki gelişmeler

le ilgili olarak şimdiye kadar bir açıklamada bulunmadığı ^{na} belirtil-
^{değiniyor} ~~len~~ Açıklamada devamla, Grenada devrimcilerin işlediği hatadan ve
onun sonuçlarından yararlanmaya çalışacak olan emperyalizmin, Grena-
dada devrimci süreci ortadan kaldırmayı ve yeni sömürgeci egemenlik
kurmayı deneyeceği uyarısında bulunuluyor. Küba partisi ve hükümeti,
durumun tüm zorluğuna ve karmaşıklığına karşın eğer Grenadada dev-
rimci süreç korunabilirse, Kübanın onu desteklemek için elden ge-
leni yapacağını açıklıyor.

-----Portekiz'in başkenti Lizbon 'da, Kıbrıs halkıyla uluslararası dayanışma konferansı yapıldı. 40 ülkeden delegelerin katıldığı konferans sonucunda, bir deklarasyon onaylandı. Bu belgede, Kıbrıs halkının haklı davasıyla dayanışma dile getirildi. Belgede, Kıbrıs sorununa çözüm bulunması halinde, bölgede tehlikeli bir gerginlik oluşmasının ortadan kalkacağı ve bunun dünya barışına bir katkı olacağı kaydediliyor. Konferansa katılan delegeler ayrıca BM Genel Sekreteri Kuvveliyara bir mesaj gönderdiler. Mesajda ~~güvenlik konseyinin~~ ^{37. Genel Kurulun Kıbrıs} ~~Kıbrıs~~ ^{doğru} rısla ilgili kararı destekleniyor ve bu karar ~~doğru~~ ^{doğru} tusunda dünya çapında bir kampanya başlatılması isteniyor. Delegeler ayrıca, Kıbrıs devlet başkanı Kipriyanuya da bir mesaj göndererek, ada halkıyla uluslararası dayanışmalarını dile getirdiler.

TKP'nin SESİ

günün yorumu

24.10.983.ÖM.

TV'deki AÇIK OTURUMUN ORTAYA KOYDUĞU GERÇEKLER

D.D. 22 Ekim Cumartesi ~~gün~~amı televizyonda, ~~2~~ cuntanın üç
uydu partisinden liderlerin katıldığı bir açık oturum yapıldı.
Aslında bu
En bir senaryo idi ve cuntanın abhak suraklı politikacıları,
iki saat süreyle halkı bel bel güldürdü.

Açık oturum, ortaya çıkan bazı sorunlara kesin açıklık getirdi.
En başta üç parti arasındaki kayıkçı döğüşünü somut olarak
gözler önüne serdi. Halk, üç partinin arasında bir fark olma-
dığını, üç partinin de cuntanın bir uzantısı olduğunu, her üçünün
de amerikancı, 24 Ocakçı ~~partiler olduğunu~~
her üçünde de halka karşı birliğine hayır olduğunu
Faşist rejime sivil bir kılıf geçirmekten başka bir fonksyonu
olmadığını, ~~ama~~ somut olarak bir kez daha gördü.

Açık oturumda kukla Sunalp, IMF uşağı Özal, sahte solcu Galp halka ciddi hiç bir şey söylemedi. Zaten söyleyecekleri yalan ve demagojiden, boş vaatlerden başka bir şey de yoktur. Boğaz köprüsünü satalım mı, satmayalım mı gibi gülünç tartışmalarla halkın dikkatlerini gözüm bekleyen güncel sorunlardan uzaklaştır-
milleti aptal yerine koymaktan başka bir anlamı yoktur.
maya kalkışmalar. Geçenlerde İlhan Selçuk "Cumhuriyet'te teki
"Sülünün öğütleri" başlıklı yazıda "erçekten Türk iyede ne yapı-
lırsa yapılsın, halkın alınteriyle meydana getirildiğini anlamak
zer bir iş değildir, halkın malını halka satmaya kalkmak ise bir
yutturmacadır" diyerek cuntanın politika madrabazlarına hak
ettikleri yanıtı veriyordu.

"Halkın malını satışa kalkışanlara halk 6 Kasım'da geçersiz
oylarıyla güçlü bir yanıt verecektir. TV'deki açık oturumdan çıkan
sonuç budur. Milliyet gazetesinin nabız yoklaması da bu bakımdan
ilginçtir.

D.D. televizyondaki açık oturumdan kısa bir süre önce seçime katılma izni verdikleri Evren/siyasal partilere destek elma amacıyla değişik yerlerde konuşmalar yaptı. Sıkıyönetim kalkmayacak, TKP "geçersiz ^{oy} ~~oy~~ diye tahriklerde bulunuyor" dedi. Evren, boş meydanlarda ~~atış~~ ~~kurumları~~ savurduğu bu tehditlerle komünistleri bir umacı gibi gösterip cunta karşıtı en geniş güçleri korkutacağını zann ediyor. Yılların bu köhnemiş silahı antikomünizmle, geniş çevreleri geçersiz oy kullanmaktan çaydıracağını sanıyor. Ancak Evrenin TKP'ye yönelik saldırıları, TKP'nin antiemparyalist, antifaşist savaşın en ön saflarında yer ~~xxi~~ aldığıının açık bir itirafıdır. Evren, boşuna uğraşıyor. ~~Halk~~ Baskı ve tehditler halkı faşist rejimin parlamentosunu kurmakla görevli partilere boş oy kullanmaktan alakeyamıyacaktır. Kukla partiler ve bunların

şefleri iyice yalıtlanmış, iplikleri çoktan pazara çıkmıştır. Bu durum, cuntanın kukla partilerle halkı kandıramadığı gerçeğini kanıtlamıştır. Seçmenlerin ezici çoğunluğu geçersiz oy kullanmak ^{burada} ta kesin karardır. Ancak "geçersiz oy verirsek ne olacak" sorusuna kısaca da elsa değinmekte yarar vardır. ~~Cunta, kimilerixxx~~ ~~Komünistlerixxx~~ İvedi görevimiz faşist cuntayı yıkmaktır. Cunta yıkılmadan ne barış ve ne de demokrasi kurulamaz. Cuntayı yıkmak için ise hiç zaman yitirmeden, hiç bir olanağı elden kaçırmadan savaşmak gerekiyor. 6 Kasım kadar yapacağımız her eylem, cuntaya bir yumruktur. Eğer şimdiden harekete geçerse, 6 Kasımı beklemeden, savaşı yükseltirsek ve 6 Kasımında geçersiz oy kullanırsak, cunta halktan güçlü bir yumruk yemiş olacak ve ayaklarının altındaki toprağın sarsıldığını görmüş olacaktır. Hiç kimse 6 Kasım seçimleriyle cuntanın yıkılıp gideceğini

söylemiyor, ama cuntaya karşı olan güçler sonuç alıcı bir birlik oluşturabilirlerse, cuntanın altındaki toprağı sarsmak olanaklıdır ve onu yıkmanın koşullarını yaratmak olanaklıdır. İşte 6 Kasım'da vereceğimiz her geçersiz oy buna hizmet edecektir.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI